РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября  2012 года   № 1635

г. Зеленоградск

О назначении публичных слушаний рассмотрения «Итогов социально-

экономического развития МО «Зеленоградский район» за 2011 год и первое

полугодие 2012 года», а также проекта «Прогноза социально-экономического

развития МО «Зеленоградский район» на период 2013-2015 г.г.»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", ст. 20 Устава МО «Зеленоградский район», для

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного

значения с участием жителей муниципального образования  п о с т а н о в л я ю :

 1. Вынести на публичные слушания «Итоги социально-экономического

развития МО «Зеленоградский район» за 2011 год и первое полугодие 2012 года» и

проект «Прогноза социально-экономического развития МО «Зеленоградский

район» на период до 2013-2015г.г.».

 2. Установить дату и место проведения публичных слушаний по данному

вопросу - 16 ноября 2012 года с 10.00 до 12.00 в помещении зала заседаний

администрации МО «Зеленоградский район», по адресу: г. Зеленоградск

ул.Крымская, 5-а.

3. Все желающие имеют право ознакомиться с материалами документов по

данному вопросу в районном Совете депутатов МО «Зеленоградский район» и в

администрации МО «Зеленоградский район» (отдел экономического развития и

торговли, каб. № 10) по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5-а, ежедневно с

09.00 до 13.00.

 4. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете

Зеленоградского района «Волна».

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                                В.Г.Губаров